4 Výhrada vlastníckeho práva 

Vlastnícke právo k Veci prechádza na Kupujúceho až po úplnom zaplatení Kúpnej ceny Kupujúcim. 

čl. 5 Záruka 

Predávajúci týmto neposkytuje záruku za akosť Veci. 

čl. 6 Kúpna cena 

Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za Vec sumu 1300 Eur, slovom: Jedentisíctristo Eur (ďalej 

ako „Kúpna cena“). 

čl. 7 Platobné podmienky 

Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Kúpnu cenu alebo akúkoľvek jej časť v hotovosti na vyššie uvedenej 

adrese Predávajúceho. 

Kúpna cena bude Kupujúcim uhradená Predávajúcemu jednorazovo.